
Proroga convenzione conASL Lanusei per accert morte cerebrale 2011
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°759 del 11.07.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

Struttura proponente: Servizio Affari Generali e Legali

PREMESSO che l’ Azienda Sanitaria di Lanusei, stante la carenza di tecnici e di
specialisti nella branca di Neurologia, richiede con deliberazione n. 12 del 13.4.2011, la
proroga del rapporto di collaborazione professionale con questa Azienda al fine di
assicurare l’operatività della Commissione preposta all’ accertamento della morte cerebrale
ai sensi della L.578/93;

VISTA la nota del Coordinatore dei Servizi Amministrativi Territoriali ed Ospedalieri con
la quale richiede il parere per le necessarie autorizzazioni allo svolgimento di tali
prestazioni da parte del personale Aziendale indicato;

VISTA l’allegata nota della Dott.ssa A.Ticca, Direttore della Struttura Complessa di
Neurologia del P.O.”S.Francesco” con la quale si comunica la disponibilità a rendere la
collaborazione richiesta;

RITENUTO pertanto che nulla osti a rendere la collaborazione in parola;

VISTO lo schema di convenzione proposto per la regolamentazione dell’ attività in
parola, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale della medesima;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art. 7,
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31 Marzo 2011 relativa alla
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Proroga convenzione con l’ Azienda Sanitaria di Lanusei per le attività
della Commissione preposta all’ accertamento della morte cerebrale.
Anno 2011.



Proroga convenzione conASL Lanusei per accert morte cerebrale 2011
pag. 2 di 3

DELIBERA

- Per le motivazioni espresse in premessa:
- di prendere atto della deliberazione n.12 del 13.04.2011 adottata dall’Azienda Sanitaria di

Lanusei e di prorogare la convenzione che regolamenta la collaborazione professionale a
favore del Presidio Ospedaliero di Lanusei , per la costituzione della Commissione
preposta all’ accertamento della morte cerebrale , da rendersi per il tramite dell’équipe
della Struttura Complessa di Neurologia del P.O.”S.Francesco” di Nuoro;

- di dare atto che l’ attività degli operatori dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, dovrà svolgersi
fuori del normale orario di lavoro e compatibilmente con le esigenze anche di carattere
straordinario del Servizio di appartenenza, con priorità assoluta alle esigenze aziendali in
relazione alle liste di attesa e al rispetto delle direttive ed obiettivi del Direttore Generale;

- di incaricare dell’ esecuzione del presente atto, ciascuno per la parte di propria
competenza, il Servizio Affari Generali e Legali, il Servizio Bilancio, Personale, la
Struttura Complessa di Neurologia e la Direzione Sanitaria del P:O. “ S. Francesco di
Nuoro”;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
f.to Dott. Francesco Pittalis

Responsabile del procedimento
f.to Dott.ssa Serafina Manca



Proroga convenzione conASL Lanusei per accert morte cerebrale 2011
pag. 3 di 3

Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 11.07.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio,Personale ,DSH e U.O. di

Neurologia del P.O. “S.Francesco”

C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


